1337

Podwysocha Orty n Skema Pozyc nat.

Comprensus finaliter Curam Orty et Affiu psonibz Casper
Casperius Premislens. Nobiles Jenna Craykowski et alii Nobiles
Wassko Craykowski Filiis Nobiles vero Zacharia Rodzyński Curas
Utraque Jana nens et Casper existens a Tomus Dylichy Juris Juris
divisionibus suis quibuslibet propriis et Competentibus procedendo psoni
vero Casper Casperius Premislens Jurisdictionem seu Jurisdictionem
bonis suis psoni omnibz totaliter et plenarie quoad Affiu hunc ad nos
incorporando et subiciendo palam libere publice ac psoni psoni
Recognovit Quia ipse cum eisdem Mani sui ubi Juris Comitatus
atqz Nobiles Kati Orty n. Amici sui proximitis authe et affiu.
hii atqz utroque ad infamiam Recognovita. Consensu Jana sua
propria et hereditaria in psona Udaliter Julias de hede
na Biskowie Ga some Hnathowska dicta inter natus ab una
Betti et ab alio Thomo Orty n. in Bonis Ulla Biskow Ter
ra et Dylichy psoni Premislens. iaceat et Consister. Cum omni
pmissum psonam Jure dominio proprietario hereditario titulo qd
redituio cumqz omnibus et singulis eorundem Bonorum Utilitatibus
hincbus psonibus redditibus Commodi et evolumenti utinensqz
et psoni qd aliter Universis Nihil ex pmissis suis Donavit
proprietariis hereditariis ac Curas Competentibus et psona.
hinc se Recognovita nisi Juris aut psonam illis redituio
seu exequendo Utrum psoni psoni psoni Recognovita
Conveniant ac eisdem. Ut hinc Comitebant Jan ex nate et de.
Jan Nobile Fedro Orty n. et alii psoni dedit Donavit
Inscribit et resignavit psoni dedit, de hinc, inscribit et resignat per
pato et in dicitur irreversibiliter Inquis quidem psona psona
Donata tadem Recognovita psoni Donatario suo et illis

Possens iam ex parte et defuncto Coram Officio Regni datus et datus
 et vobis Intromissionem et Affualem iudicantem Responsum per Rotes
 quemcumque Compere et Rotes datus die quatuordecim Ultimi Officio
 accepit Seruata Donacionum suorum illarum Responsum hinc inde bona
 sua resignata Cum universa eorum utilitatibus et Usufructibus et omnibus
 et pertinentiis quatuordecim Universis herendi habendi et possidendi illarum
 quatuordecim et gratificandi ad suos et suos Successorum quorum
 Beneficentibus Utique Libere et Effluantibus Convertendi pariter
 et suis temporibus Debet et tenebitur in vasa Pauperum Rotes
 Donna Dorothea pro se et suos Successores in et suis bonis suis
 quatuordecim omnibus de se et suis quibusvis pecuniariis habitis et habendis
 Supra Rotes Federo Dorothea Donacionis suo in scribitur et obligat
 Responsum ipsam et eius Successores in dictis bonis donatis et vobis eorum
 omnium ab omni et quavis Impetitione Iudiciali quacumque Revo-
 catione Cursum Conditionis Status et Sexus Cursum extensum
 et Occasione Supradictorum eximenda per omnes Responsums Jures
 pro ad quamlibet Personam Tempore spectat et pertinet scriptis
 in omni Iudicio et Officio Regni tunc quod opus fuerit iudicari de
 fendere eorum invidere et liberare in omnibus cum so-
 leis reddere Necnon hinc inde bona sua plena donata ab omnibus
 in genere Iuribus et Inventionibus prioribus et posterioribus sup bona
 sua in dictis quorum Cursum Personarum factis et faciendis eorum
 afflicta tenent etiam a quibusvis Cursum sup eadem bona resignata
 in dictis quorum importatis et importandis Cursum denique et pertinentiis
 Avocantibus Iuris quibusvis in quocumque ratione et gradu Iuris
 defendendi et in quocumque Iudicio et Officio Regni obtemperandi et obli-
 gandi ac sup omnes et singulas Responsums reddendi et per-
 tinenti emendare et liberare mandari et libera semper facere
 ac etiam Intromissionem statano Coram Officio Regni admittenda

11. *Fundo* *Primum* *plene* *donationis* *de* *per* *hinc* 200
Senalem *et* *Ables* *duos* *officium* *requiritur* *non* *erogare* *ind* *deba* 1337.5
bit *et* *tenebunt* *eandem* *libere* *dare* *et* *effectualiter* *admittere* *et* *ad*
admissa *eandem* *Responsum* *et* *Usurpationem* *promissionum* *omnium*
modo *quorum* *tam* *per* *se* *quam* *per* *suos* *quatuor* *sed* *missas* *et* *sub*
ordinatis *Personas* *non* *impedire* *recadimere* *quorum* *donationis*
suam *de* *illis* *Successoribus* *in* *quibus* *omnibus* *plene* *reignari* *nullo*
modo *iniuriari* *ut* *et* *hinc* *eodem* *bona* *plene* *donata* *cum* *Usurpationis*
et *Usurpationibus* *et* *Usurpationibus* *attinentibus* *et* *per* *renunciis*
quatuor *Universis* *Si* *idem* *Donationis* *suas* *Cum* *illis* *Responis* *qui*
ante *et* *postquam* *plene* *Institutionis* *Donationis* *Uigore* *tene* *habere*
et *possidere* *quatenus* *illis* *unquam* *postquam* *postquam* *et* *diutius* *Temp.*
illis *Responis* *sub* *Dominis* *Temporibus* *simpliciter* *ab* *Corporali* *Inter*
mento *hanc* *et* *edictis* *per* *eandem* *Recognoscere* *suas* *illis*
Successoribus *plene* *Donationis* *suas* *vel* *eius* *Responis* *et* *non* *Comple*
tionem *promissionum* *omnium* *et* *singulorum* *tam* *in* *parte* *quam* *in*
totum *hoc* *quod* *opus* *fuit* *ad* *plene* *Successoribus* *Inter*
eandem *Recognoscere* *Ables* *Jenna* *Ad* *Wijocka* *debent* *et* *tene*
bunt *per* *se* *et* *suos* *Successoribus* *in* *et* *sub* *Responis* *plene* *omnibus* *sem*
missis *quibus* *reunionis* *habere* *et* *habendi* *plene* *Donationis* *suas*
eius *Responis* *in* *scribit* *et* *obligat* *Personis* *Altenis* *Amicis*
de *Linea* *Paterna* *proximorum* *ad* *Contentionem* *per* *quorum*
sub *Institutionem* *Personam* *Donationis* *ad* *Alpa* *quod* *Authenticum*
Regni *per* *per* *in* *Decursum* *Duodecim* *Septimanarum* *adducere*
et *plene* *statuere* *ab* *eorum* *Amico* *suo* *proximorum* *statuendo*
ut *promissa* *debent* *exequari* *efficiere* *et* *sub* *alij* *promissis*
Dominis *Temporibus* *simpliciter* *taxandis* *per* *eandem* *Recognoscere*
Linea *eius* *Responis* *Superius* *Donationis* *suas* *aut* *illis* *Successoribus*
in *Cum* *ita* *statuendis* *Altenis* *Amici* *sui* *de* *Linea* *Paterna*

1330
proximioni, ad exequenda omnia pro tempore et loco supra
expressi ad solvenda succumbendi pro quibus quidem damna fer
respondeat simpliciter taxandi modo supra ad solvenda succumbendi
ac re aliqua principali ea omnia non Completa Completa
et amica aliam proximioni non statim statim Cetero estens
magna recognoscens Abbas Ferna Rodrygothacum sui Officii Ad
Instanciam supra Abbe Fedoni Orlyssa Donatorum sui vel
eius succum ad Officium p[ro]sentis Castellum Capitanu Beneficium et
tunc recipi supra quoad respondendum spectat mediane sem
per in primo Citacionis termino tanquam peremptorio stare ten
nare respondere damna facta p[ro]sentis simpliciter taxari
breve Instanciam huius satisfacere ac omne iudicium p[ro]sentis
debetur et tenebitur seque ac suos successores ad eadem omnia
Instanciam et oblige presentibus Illam terminum primum
peremptorium et alios omnes eandem Consequenter Causas
eandem terminos semper peremptorios ultra Instanciam p[ro]
maior minoranitate Successorum legatione infra vel
extra Regnum termino militum ad terminum ad qui
dorem vel ubi quibus dilacionibus et legibus impe
dimentis non differendo ad quietacionem ultra proximos q
fieri p[ro]sentis Capitanu Capitaneali Beneficium fer
minos dilacionem sibi non recipiendo nullasq[ue] p[ro]visiones
Appellationes ac eorum p[ro]sequutiones faciendis ac
pro omnia p[ro]sentis simpliciter vel tripliciter Quapientibus
Suspensionibus fatalis Iuris p[ro]visione Termino Belle Conuentionem
ac alios. Omnibus Iuris remedijs et defensis non subterf
quendo nec modo alio quouis euadendo Itac sua p[ro]sentis p[ro]sentis
recognoscens ad omnia omnia mediane. Rodrygothac